
Údaje platné ke dni: 11. prosince 2023 03:55 1/1

Výpis
z rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka S 7379

Datum zápisu: 7. února 2007
Datum vzniku: 1. listopadu 2006
Spisová značka: S 7379 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 730,731, Otradovická ul., Praha 4
Sídlo: Praha 4 - Kamýk, Otradovická 731, PSČ 14200
Identifikační číslo: 276 47 803
Právní forma: Společenství vlastníků jednotek
Účel společenství:

Zajišťování správy domu a pozemku.
Název nejvyššího
orgánu:

shromáždění

Statutární orgán:
Předseda výboru:

  Ing. MIROSLAV VAŠINA, dat. nar. 22. ledna 1947
Otradovická 730/9, Kamýk, 142 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 22. listopadu 2018
Den vzniku členství: 22. listopadu 2018

Místopředseda
výboru:

  DAVID STŘÍBRSKÝ, dat. nar. 10. července 1977
Otradovická 730/9, Kamýk, 142 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 22. listopadu 2018
Den vzniku členství: 22. listopadu 2018

Člen výboru:
  TOMÁŠ HAMERNÍK, dat. nar. 22. prosince 1969

Otradovická 730/9, Kamýk, 142 00 Praha 4
Den vzniku členství: 22. listopadu 2018

Počet členů: 3
Způsob jednání: Výbor zastupuje společenství a navenek za společenství jedná svým předsedou. 

V době nepřítomnosti předsedy jej zastupuje místopředseda výboru a v době 
nepřítomnosti předsedy i místopředsedy zastupuje předsedu člen výboru (v 
pořadí, které určí svým usnesením výbor při volbě předsedy a místopředsedy, 
pokud je zvoleno více členů výboru). Písemné právní jednání, které činí výbor za 
společenství, podepisuje předseda nebo v jeho zastoupení místopředseda, spolu 
s dalším členem výboru. Podepisuje-li předseda spolu s místopředsedou, 
považuje se podpis místopředsedy za podpis dalšího člena výboru.


	Výpis

		2023-12-11T20:15:09+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




